
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

CIS s.r.o.

IČO:61501085
sídlo: Nademlejnská 1064/4,198 00 Praha 9 - Hloubětín
bankovní spojení: 579837263/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 30763,
zástupce: jednatel
(dále jen „Zhotovitel" nebo „CIS")

a

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

IČO: 490 99 451
sídlo: Přítkovská 1689,41550 Teplice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.
B465,
zástupce: Ing. David Votava, generální ředitel

(dále jen „Objednatel" nebo „SčVK")

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

1. Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla 1.4.2023 uzavřena smlouva o dílo za účelem zhotovení 
díla s názvem „Revize a zapracování personalistických vstupů do finálního podkladu pro nasazení 
IDM" (dále jen „Smlouva o dílo").

2. Smluvní strany shodně konstatují, že dosavadní průběh zpracování Díla ve vzájemné součinnosti 
Objednatele a Zhotovitele řádně probíhá a smluvní milníky č. 1 a 2 dle Přílohy č. 1 ke Smlouvě o 
dílo byly naplněny.

3. Vzhledem ktomu, že v průběhu zpracování Díla dle uzavřené Smlouvy o dílo se ukázala vyšší 
časová náročnost na zpracování podkladů ze strany Objednatele i vyšší časová náročnost na 
verifikaci a zapracování podkladů do celkového Díla ze strany Zhotovitele, mají smluvní strany 
oboustranný zájem na prodloužení termínu zpracování díla a rozšíření jeho rozsahu.

4. S ohledem na výše uvedené vyvstala potřeba dodatečného zařazení třetí části určené pro revizi a 
zpracování výstupů z personalistiky před závěrečnou fází finalizace podkladu.

5. Smluvní strany tedy za tímto účelem uzavírají tento Dodatek.

Strana 1 z 4



II.
Předmět dodatku

1. Text článku III. Cena odst. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje tímto zněním:

„Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu 
v celkové výši Kč (slovy bez DPH, přičemž za splnění
jednotlivých částí Díla blíže specifikovaných v příloze 1 této Smlouvy náleží Zhotoviteli Cena takto:

2. Text přílohy č. 1 ke Smlouvě o dílo se nahrazuje tímto zněním:

„Příloha č. 1 - Specifikace předmětu díla a harmonogram plnění smlouvy

Součinnost Objednatele
Vzájemná součinnost a spolupráce spočívá především v předání potřebných informací a umožnění 
přístupu zaměstnancům Zhotovitele na pracoviště Objednatele v rozsahu nezbytném pro plnění

Strana 2 z 4



předmětu díla. Informace se předávají v elektronické podobě, příp. v rámci workshopů a jednání 
Objednatele se Zhotovitelem.
Objednatel se dále zavazuje Zhotoviteli předat kompletní datové podklady potřebné pro vytvoření 
objednaných výstupů.

Harmonogram plnění

Za účelem dodržení sjednaného harmonogramu Objednatel předá Zhotoviteli informační a 
datové podklady bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy a v průběhu zpracovávání 
jednotlivých etap. V případě prodlení Objednatele s dodáním podkladů se termín předání 
příslušné etapy posouvá o dvojnásobek kalendářních dní, o kolik byl Objednatel v prodlení 
s předáním podkladů pro příslušnou etapu a Zhotovitel Objednatele na toto prodlení upozornil."

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu a 
ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění Dodatku nebudou v souladu s 
§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění Dodatku 
podléhat anonymizaci.

2. Tento Dodatek se řídí právem České republiky.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

4. Bezprostředně před podpisem tohoto Dodatku provedl Zhotovitel jako povinná osoba identifikaci 
v souladu s § 7 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů. Identifikační údaje byly 
zaznamenány z obchodního rejstříku a z průkazu totožnosti osoby jednající jménem Objednatele.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
Dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

Strana 3 z 4



V Praze dne ZV^-

— podpisová strana —

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Zhotovitel
CIS s.r.o.
Ing. Zdeněk Katzer, jednatel

Objednatel
Severočeské vodovody a kanalizace a.s.
Ing. David Votava, generální ředitel

Strana 4 z 4


